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Zum Handbuch sind einige Korrekturen zu machen. Diese Korrekturen werden immer dann 
ergänzt und auf die Web-Seite gestellt, wenn sich neue Informationen ergeben. Um dem Leser 
den Überblick darüber zu erleichtern was neu ist, sind die Korrekturen mit Datum versehen.

1.  25. Januar 2012

1.1	 Katalogdaten Danzig

Im Katalogteil sind die Preise für zwei Danzig-Karten irrtümlich falsch angegeben, 
nämlich bei H61-0007 und bei H66-0006. Richtig ist:

H61   Danziger Wappen

    H61- Karte  €  €
0001 D. Alte Mühle  30  45
0002 D. Krantor  30  45
0003 D. Marienkirche  30  45
0004 D. Rathaus  30  45
0005 D.-Neufahrw.  30  45
0006 Oliva (S und K)  30  45
0007 Oliva (S mit K)  70  90
0008 Tiegenhof  30  45
0009 D. Werderl.  30  45
0010 Zoppot Strand  30  45
0011 Zoppot Seebrücke  30  45
0012 D. Joh.-Kirche  30  45
0013 Danzig TH  30  45
0014 D. Volkstagsg.  30  45
0015 D. Winterplatz  30  45
0016 Bohnsack  30  45
0017 Neuteich  30  45

H66   Danziger Wappen

    H66-  Karte  €  €
0001 D. Alte Mühle  30  40
0002 D. Krantor  30  40
0003 D. Marienkirche  30  40
0004 D. Rathaus  30  40
0005 D.-Neufahrw.  30  40
0006 Oliva (S und K)  1000  800
0007 Oliva (S mit K)  30  40
0008 Tiegenhof  30  40
0009 D. Werderl.  30  40
0010 Zoppot Strand  30  40
0011 Zoppot Seebrücke  30  40
0012 D. Joh.-Kirche  30  40
0013 Danzig TH  30  40
0014 D. Volkstagsg.  30  40
0015 D. Winterplatz  30  40
0016 Bohnsack  30  40
0017 Neuteich  30  40
0018 D. Große Mühle  30  40


